第１回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：令和６年４月１７日（水）１３：００～１３：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 福田学長、平野副理事長、蒔田副学長、水野副学長、

西田システム科学技術学部長、中沢生物資源科学部長、

内山総合科学教育研究センター長、西村アグリイノベーション教育研究センター長、

高田木材高度加工研究所長、

杉本教授、嶋崎教授、露﨑教授、高橋キャンパスリーダー

○オブザーバー： 真壁理事

○ 審 議 事 項

１． 令和５年度第８回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会議事要旨

 令和５年度第８回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会議事要旨について審議

し、原案のとおり議決した。

２． 学長選考会議委員の選出方法【企画・広報本部】

 学長選考会議委員の選出方法について審議し、投票により行うことを議決した。

〇 報 告 事 項

１． 客員教授等候補者の推薦について報告があった。

２． 特任教員候補者の推薦について報告があった。

３． 令和６年度教員評価日程について報告があった。

４． キャップストーンプロジェクト実施要綱の制定について報告があった。

５． ３月末進路状況について報告があった。

６． 令和５年度卒業式・大学院修了式における学生表彰について報告があった。

７． 学生生活規程の改正について報告があった。

８． 令和６年度科研費採択状況(速報)について報告があった。

９． 秋田県立大学リサーチ・アドミニストレーター規程の制定について報告があった。

10． 株式会社Q0とのクロスアポイントメント協定の締結について報告があった。

以上